
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 2033 Arenal Roeselare

Periode: 2021 Voorjaar Tennis

HEREN (4 SPELERS)
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Volgnr
0246765
0035586
0236874
0035589
0206646
0589101
2163947
0267960
0082791
0868753
0585194
0220432
0575135
0835358
0050746
0267188
2189239
0063423
0285542
0233989
0026285
0732357
0236508
0260904
0568671
0236492
2163324
2159824
2159829
0550892
0832364
2178040
0015178
2098629
2080450
0001957
0242595
2131865
0250602
0550896
2043712
2010947
0899109
0513790
0225539
0832359
0201000
2057886
0879126
0239654
0232281
0272350
0798822
0246357
0059469
0566530
0001915
0747874

Lidnr
De Vries Dirk
Van Belleghem Arne
Platteeuw Gorik
Van Belleghem Steven
Bourez Philippe
Leenknecht Thomas
Schoutteten Sven
Vanden Broucke Jean-Pierre
Bourez Olivier
Calmeyn Yaron
Robaeys Robin
Vandenkendelaere Sacha
Verduyn Lukas
Verfaillie Jelle
Vervynck Lieven
Berkvens Nicolas
Hellebuyck Maxime
Pype Carlos
Rommens Tom
Stragier Geert
Braekeveld Philippe
Pattyn Sander
Storie Igor
Stragier Wim
Vallaey Thomas
Vandecandelaere Lieven
Vanderbiest Thierry
Van Eersel Dieter
Ver Eecke Kurt
Bardyn Marino
Buyse Jan
Ciobanu Cosmin
Cuvelier Marc
Geldhof Gerry
Geldhof Jerry
Kryszewski Henryk
Lefere Pieter
Macias Rojas Joan
Maertens Marc
Rommens Karel
Vanhoecke Ralph
Vannoote Frederik
Verbeke Crist
Verkest Pieter
Willaert Luc
Baelen Jan
Behaeghel Pieterjan
Berkvens Christophe
Braekeveld Eddy
Bruneel Jef
Buyse Pascal
Ceuninck Michel
Coolman Bart
Cuvelier Mike
De Bal Ward
Debels Jan
Delaere Merijn
Depla Filip

Naam
85 ptn
50 ptn
45 ptn
40 ptn
35 ptn
30 ptn
30 ptn
30 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
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5 ptn
5 ptn
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5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
09/07/1976
13/02/1984
15/05/1978
13/02/1984
18/08/1961
02/04/1987
03/11/1979
29/11/1974
09/09/1999
21/01/2000
16/12/1990
20/02/1978
07/07/1992
22/09/1993
02/02/1978
20/08/1974
04/01/1973
05/04/1983
21/01/1987
09/03/1965
22/01/1972
15/05/2001
01/05/1973
26/05/1969
10/04/1991
03/03/1977
18/07/1969
17/04/1981
19/11/1969
25/02/1963
07/04/1970
13/04/1972
08/05/1963
02/11/1972
30/09/1971
19/01/1960
15/03/1976
15/09/1984
01/05/1960
17/05/1990
01/10/2001
03/01/1976
03/04/1966
03/08/1977
23/07/1954
07/10/1976
02/06/1992
13/01/2005
19/05/1945
19/03/1945
26/04/1946
23/09/1948
17/02/1960
16/05/1973
06/12/1980
03/11/1954
22/07/1983
17/06/1971

Dt. Geb.
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 2140849 Michiels Natacha

TELEFOON
EMAIL
EMAIL

+32 477 56 61 61
natacha86@live.be
natacha@arenal.be

Afdeling
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Categorie : 
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Volgnr
0011736
0244694
0029881
0792286
2148628
2105613
0213625
0781019
2133343
0228605
0234076
0225083
0518627
2160923
2012988
0517605
0228612
0250193
2151768
0777015
2094205
0247730
2152349
0011783
0568694
0228649
2112259
2178300
0232504

Lidnr
Deprez Wilfried
Driessens Eddy
Fiefvez Andre
Ghesquiere Luc
Ix Peter
Juskiewicz Piotr
Kindt Piet
Lejaeghere Maarten
Lesany Abdolnasser
Librecht Herman
Lybeer Bart
Moermans Paul
Pattyn Xavier
Priem Jelle
Quaghebeur Bert
Quets Willy
Sagaert Cyriel
Storme Marnik
Tack Sam
Vandecandelaere Steven
Vanden Berghe Tibo
Vanderhaeghe Baudouin
Vanhoecke Jerry
Van Holsbeeck Bartel
Verbeke Kjell
Verduyn Peter
Verkindere Scott
Verschoore Tom
Watteeuw Ronny

Naam
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
27/02/1937
10/05/1953
17/06/1957
19/05/1958
13/05/1971
04/03/1970
08/09/1966
06/11/1973
04/10/1962
09/10/1937
12/12/1959
18/06/1955
05/11/1986
24/05/1985
30/05/1974
25/09/1945
14/10/1939
26/12/1958
22/11/1990
06/10/1973
25/05/2001
09/10/1960
04/04/1972
02/12/1958
01/12/1991
09/10/1961
29/10/2003
06/12/1985
07/08/1954

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam Afdeling


